
 

        Praha, dne 9. 12. 2016 
        Č. j. 02972/2016-2301 
 
 

Průzkum trhu za účelem získání informace o předpokládané 
hodnotě budoucí veřejné zakázky 

 
Zadavatel zahájil průzkum trhu, jehož cílem je stanovení předpokládané hodnoty 

budoucí veřejné zakázky.  
 
Předmětem budoucí veřejné zakázky bude vypracování studie proveditelnosti 

implementace evropské směrnice č. 2007/2/ES, o zřízení infrastruktury pro prostorové 
informace v Evropském společenství (INSPIRE), v podmínkách Českého statistického 
úřadu (dále jen ČSÚ). Cílem studie proveditelnosti bude zmapovat současnou situaci na 
ČSÚ z pohledu datových a technologických potřeb implementace a navrhnout optimální 
metodické a technologické řešení, které zajistí plnění základních (harmonizace dat) i 
širších (publikace dat) povinností směrnice. Výsledné řešení bude zároveň natolik obecné a 
škálovatelné, aby umožnilo případný další rozvoj a rozšíření nabídky služeb i pro další 
statistické agendy. Nedílnou součástí studie proveditelnosti bude návrh harmonogramu 
plnění a finančního rámce implementace do roku 2020. Studie proveditelnosti bude 
vypracována v takovém rozsahu a podrobnosti, aby byla využitelná jako podklad pro 
manažerské rozhodování, pro případné čerpání finančních prostředků z národních 
nebo evropských programů a jako zadávací dokumentace pro výběrové řízení řešitele 
vlastní implementace. Detailní specifikace obsahu a struktury studie proveditelnosti je 
uvedena v příloze č. 1. Účastníci průzkumu trhu vyplní předpokládanou nabídkovou 
cenu do formuláře, který je uveden v příloze č. 2. 

 
Průzkum trhu proběhne písemnou formou. Případné dotazy k průzkumu trhu směřujte 

na tel. 274 052 164 nebo e-mail: kamil.vareka@czso.cz. 
 
Účastníci průzkumu trhu zašlou v termínu do 22. 12. 2016 svůj návrh předpokládané 

ceny za vypracování studie proveditelnosti implementace evropské směrnice č. 
2007/2/ES, o zřízení infrastruktury pro prostorové informace v Evropském společenství 
(INSPIRE), v podmínkách Českého statistického úřadu formou vyplněného formuláře 
uvedeného v příloze č. 2 na e-mailovou adresu kamil.vareka@czso.cz.  

 
 

Příloha č. 1:  Detailní specifikace obsahu a struktury studie proveditelnosti 
Příloha č. 2: Formulář – předpokládaná cena za vypracování studie proveditelnosti 

implementace evropské směrnice č. 2007/2/ES 
 

mailto:kamil.vareka@czso.cz�
mailto:kamil.vareka@czso.cz�

